)(( f е,сlо a.20l LJг,

в

r м2.

м2.

помещения
,r

17

вопросу: Выбрать

t
г. Томск I

Протокол Р fr'rр ае,р бq/ Э-g
Годового общего собранпя собствепников помещенпй в многокварпIрЕом доме, по

адресу: Томская область, г. Томск,

Инициатор проведения общеlо собрания собсrвенников пом8щений:
Собственникпомещения -}zю tiюG а Jцза-Р ,fа 6'-za-*Te

( € tc61

,Щата и время проведения:
Место проведения г. Томск,

соответствующего ему ршмера платы.

На собрании собственниlс,t
М2, что составJIяет

(( !Е
аео€а

'эОбщая площадь помещений в многоквартирном доме

по
общего имущества в многоквартирном доме

содержzlнию и ремонту
а на 2018г.> и

обладающие голосЕlп,lи
от общей площади домq KoTop;uI

9

1.

2.
J.
4.

в количестве
cocTtlBJUIeT

Повестка дня.
ВЫбОРы преДседатеJIя и секретаря собрания в лице собственников помещений.
Выборы совета дома в лице собственников помещений
Выборы председатеJIя совета дома в лице собственника помещения.
О наделении поJIIIомо.Iиями совета дома правом на принятие решений rrо текущему
ремонту общего имущества в многоквартирном доме. (ст. 161.1 ЖК РФ).

5. Об утверждении <Пере.пrя услуг и работ

?>>

L

20l

IfuopyM дIя проведения общего собрания собственников помещений в многоквартирЕом
доме имеется, собрание правомочно. Решение приЕято.

По вопросу председателем собраrrия собственника помещения Ns J al
uю gл/а сокретарем собранияq пр ,|u/4 р€ ебн

помещений,
Ё(7{ и

/_0 О Иот приIIявIIшх rIастие
% от приIuIвшID( rIастие
О/о ОТ ПРИНЯВШИХ УIаСТИе

подilIо голосов
голосовали:

V87 ,Z
ом2

(квоздержЕшся>> С м2

решение пDинято избпать:

помещения

По

((за)
(против)

секретарем собрания собственника

дома в лице собственников
помещениiт: tv у

совет
1,

.п

подЕlно голосов м2

l gj ,-/4/ rд/ /3 /с

}.{ ,: ;

;оi,ijхчу'}Т /1,Н Р-

((зa))

(против))
?f? ,Z

ом2
(воздер}капся>> о м2

решение ппинято rrзбрать:
членами совета

ба
дома следующих собствеппиков помещенийr,-Еа-}7

/ * иот прин,IвIIIш( rIастие
О % от принrIвшю( rIастие
О О/о ОТ пРинЯВIIIID( }частие

об

q

По третьему

Поддrо
голосовапи:((зD) ?/6 Mz

(противD О м2
(воздержЕrпся> Ц,{, 0 м2_

((зD) 7 97 MZ
(против) О I\O
(воздержzuIся>> о м2

руб.lм2 ежемесяlIно.
Подшlо голосов

пr
А

Совета дома собственника помещения Ns t L

голосоваrrи:((зЕD) 431 MZ
(против)) ом2
(воздержаJIся) м2

м2

/ о._и от приIIявIIпD( rIастие
_О % от приЕявших }цастие

О 0/о ОТ ПРIШЯВШИХ }ЧаСТИе

м2.

t no иот приЕявших rIастие
Э _% от приIIявIIIих участие
О О/о ОТ ПРИНЯВIIIШХ rIаСТИе

работ по

по управлеЕию,
L Oco(q Гfна

А ?

содержаЕию и
на 2018г.> в

руб.lм2

Ц{Иот принявшиr( участие
_е :^ от приIIявIIпD( участие
ЛЬ 0/о ОТ ПРинявшю( )Цастие_т_-

совета дома собственника помещения Nр Х L
с--фл4-о

По четвертоDrу вопросу: О наделении совета дома цравом пршrятия решений по
текуIц9му ремоЕту имущества в многоквартирном доме (ст. 161.1 ЖК ФР ).

м2.Подано голосов
голосовали:

Решение: Наделить совет дома правом принятия решений по текущему ремонту
общего имущества в многоквартирном ломе (ст. l61.1 ЖК ФР ).

По четвертомч вопросy: Об угверждеЕии <<Пере.пrя услуг и
содерждшю и ремонту общего иIчrуIцества в многоквартирном доме
2018г.> в предIоженной редакцш{ и соответствующего ему рЕвмера платы _

VB+

Решение прrrнято: Утвер.шлть <Перечень усJrуг и
ремонту общего имущества в многоквартирном доме Ие с,
предlоженной редакции и соответствующего ему размера платы _ j,€Т
ежемесяtIно.

Председатель собршrия :

Секретарь собраlrия: а

i,a

Gобственники помещений в многокваотпоном доме
!-

наобцеrrсобрании " 2"
-/,l, 4

/...^-....... 2О1..ftgсоотвgтGтвиисп.4iч.2 gr.Ц,ч.7 ст.156ЖКРФ,пп.16, 17,18,29,31 Правш,

утверr(двнных Правитепьством РФ 13.08.2006 М 49l, опредеппли ра3шор ппаты за сqдор!.сенхе ж}tлого поuэцения (многохварrхрного

доrrа) в 2018 г., обеспечивающий выполrненио трэбований законодательсгва РоссшЙской Фgдореции по сqдерIвнию обцеrо иuУц9ства и

приняли рщенио о проводонии тэlryщого ромонта по соглаGованному ншке перечню.

Определен

разrrер платы, руб./м2

по управленир

2,10

по содерrclнию

14,3з

по тек. perioнry

6,54

всего

22,97

ф.

2,1ом2 1275,в 32 192l. Успуrи упрашlония
установлены Жилиtцным кодексом РФ (п,1 ч.2 сг.,l54) и детализированы
постановлениеш Правительства РФ от 16.05.2013 М 416.

t2 1 275,8 219 399 14,33утвер)цены поGтановленпеu Правительgтва РФ от 03.И.2013 М 290 в составе
Миниuального пербчня с !л{етоrr состава общего иuушества.

2. обязатgпьные
усrlугх

0,00п2 1275,83. ||ополнrrтэльныо
уфlуги

не входят в Минимальный перечень, но в соответствии стрбованияilи ч.1 '
ст.161 ЖК РФ, необходимы для выполнения, в Tol, числе:

lлт, 1,0 50 3,27Ремонт пошещений
общеrо пользования

+решонт подЕца (шryкаryрные работы, малярные работы -200 м2) (подъезд
2) (в пределах запланированной суммы)

цlт 1,0 50 э,27Ремонт помещений
общего пользования

работы, riалярные работы -200 н2) (пqдъец
ной

+репонт подъеца
1) (в пределах

lц Il
r8V прв q JГ

и